厨柜买卖合同
买方：(以下简称甲方)卖方：(以下简称乙方)签约地点：签约时间：年月日
根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，按照平等互利、公平、诚实信用的原则，经甲乙双方充分协商达成一致，特签订本合同以便双方共同遵守。
一.名称、品种、规格和价格
(应注明产品的牌号或商标)
1.该单价为包含材料费、运费、装卸费、利润、税金及其它费用的到工地价格。(根据实际情况约
定具体内容)
2.以上表中的数量仅作为签订合同的依据，实际结算数量以需方验收合格后专人签单认可的数量为准。
二.产品质量，按下列第_________项执行：(根据实际情况保留其中一项即可)
1.按照_________标准执行。(须注明按国家标准或部颁或企业具体标准，如标准代号、编号和标准名称等)
2.按样本，样本作为合同的附件。(应注明样本封存及保管方式)
3.按双方商定要求执行，具体为：_________。(应具体约定产品质量要求)三.交货方式：
1.交货时间：_________。2.交货地点：_________。
3.运输方式：_________;(注明由谁负责代办运输)。
.保险：_________。(按情况约定由谁负责投保并具体规定投保金额和投保险种)。5.与买卖相关的单证的转移：_________。